2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРПОГОРСКОЕ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва (седьмое очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

с. Карпогоры

от « 27 » июня 2022 года
                                       № 28
Об утверждении структуры администрации муниципального

образования «Карпогорское»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, в целях оптимизации расходов на оплату труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Карпогорское», Совет депутатов сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области               р е ш а е т:
1. Утвердить с 28 июня 2022 года структуру администрации муниципального образования  «Карпогорское» согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Карпогорское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» Архангельской области во вкладке МО «Карпогорское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Считать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское» № 232 от 15.01.2016 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Карпогорское».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель  совета депутатов                                                                   В.Г. Соболева

Глава муниципального образования                                                            И.М. Яковлев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совет депутатов сельского поселения «Карпогорское»
от 27.06.2022 № 28
Структура администрации муниципального образования «Карпогорское»

	Глава администрации муниципального образования

	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	Ведущий специалист
	Специалист 1 категории
	Специалист 1 категории

___________________